
Římskokatolická farnost Dubňany 
Pořad bohoslužeb 

„Kdo jí mé tělo a pije mou krev, má život věčný…“ Jan 6 

Rok 2019 - 44. týden – 28. 10. – 3. 11. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba  

NE 

27.10. 
30. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 Za zemřelé rodiče Pavla a Marii Dvořanových 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

PO 

28.10. 
Sv. ŠIMONA a JUDY 

apoštolů 

  

18:00 

Za zemřelé rodiče, sestru, bratra a celou zemřelou rodinu. 

Pro živou rodinu dar víry, Boží požehnání a ochranu Panny 

Marie. 

ÚT 

29.10. 

Bl. MARIE RESTITUTY 

KAFKOVÉ  

panny a mučednice 

 Mše svatá nebude 

  

ST 

30.10. 
STŘEDA 

30. týdne v mezidobí  

od 17:00 Zpovídá otec Jiří Čekal 

18:00 

Za zemřelého syna, manžela, zetě, dvoje rodiče a 

prarodiče. Živé rodině vyprošujeme dary Ducha svatého, 

Boží požehnání a ochranu Panny Marie. 

ČT 

31.10. 
Sv. WOLFGANGA  

biskupa 

9:30 
Mše svatá na penzionu za zemřelé obyvatele penzionu a 

za ty zemřelé, kteří tam mezi nás přicházeli 

  

PÁ 

1.11. 
VŠECH SVATÝCH 

17:00 
Modlitba matek  

a příležitost ke svátosti smíření 

17:45 Zádušní mše svatá za Zdeňka Kremla 

do 20:30 Příležitost k adoraci a svátosti smíření před dušičkami 

SO  

2.11. 
VŠECH VĚRNÝCH 

ZEMŘELÝCH 

17:00 DUŠIČKOVÁ POBOŽNOST NA HŘBITOVĚ 

17:30 

Za rodiče Budišovy a duše v očistci. Živé rodině 

vyprošujeme dary Ducha svatého, Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie. 

NE 

3.11. 
31. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 
Za zemřelého Jana Imricha a celou zemřelou rodinu. Pro 

živou rodinu dar víry a Boží požehnání. 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 
 
 

Příležitostná oznámení v neděli 27. 10. 2019:  
 

V tomto týdnu mají všechny děti v náboženství podzimní prázdniny. Nebudou ani Želvičky!   

+++ 

Zpovídání ve středu 30. 10. od 17:00(zpovídá o. Jiří Čekal), v pátek 1. 11. od 17:00 do mše 

svaté 17:45, po mši svaté pak do 20:30 a každý jiný den (s výjimkou středy) vždy cca půl 

hodiny přede mší svatou. 

+++ 

První pátek v měsíci 1. 11.: 

- návštěva nemocných první část Dubňan 



- 17:00 modlitba matek v kostele 

- příležitost ke svátosti smíření 17:00 do mše svaté, po mši svaté do 20:30 

- do 20:30 příležitost k adoraci 

+++ 

V sobotu 2. 11. v 17:00 dušičková pobožnost na hřbitově, v 17:30 mše svatá 

+++ 

Ve dnech od 25. října do 8. listopadu je možno získat po splnění tří obvyklých podmínek 

denně plnomocné odpustky, přivlastnitelné pouze duším v očistci, navštíví-li někdo hřbitov a 

pomodlí se tam třeba jen v duchu za zemřelé; v ostatních dnech lze takto získat odpustky 

částečné. 

+++ 

Diecézní setkání seniorů bude v úterý 5. 11. 2019 v katedrále sv. Petra a Pavla a na Centru 

pro rodinu a sociální péči (Biskupská 7). Zahájení a mše svatá v 9.30 hod, poté komentovaná 

prohlídka katedrály, diecézního muzea. Odpolední program… Přihlášky nejpozději do 31. 

10. 2019 na tel. čísle 730 805 857 nebo e- mailem: info@spokojenysenior-klas.cz. Je možné 

hlásit se i hromadně: u paní Ivičičové nebo v sakristii. Plakátek s podrobným programem je 

na nástěnce. 

+++ 

Cestovní kancelář Avetour již rozeslala finální informace pro účastníky Národní pouti ke sv. 

Anežce do Říma. Sraz je v Praze na letišti v neděli 10. 11. ve 14:45. Hrubá mše svatá by tu 

neděli byla o půl hodiny dříve, tedy již v 10:00. Nabízím setkání účastníků pouti příští neděli 

27. 10. po večerní adoraci – tedy v 18:20 na faře. Účast je dobrovolná, je to možnost jak se 

domluvit na skupinkách do aut a také bych něco promítl a povyprávěl o pamětihodnostech 

města Říma, tak abychom pak mohli mít na místě větší užitek z toho, co uvidíme a 

prožijeme. Současně bych také nabídl možnost večerních prohlídek města Říma na dobu, 

kdy nebude organizovaný program. 

+++ 

V Centru naděje a pomoci od 14. 11. bude pořádán kurz symptotermální metody.   

Jedinečný kurz směřující k pochopení základů lidské plodnosti, jak správně vymezit plodné a 

neplodné dny, jak si nenechat ničit zdraví či vztah ani antikoncepcí, ani umělým oplodněním. 

Kurz pomáhá nepodlehnout tlaku reprodukčního a antikoncepčního průmyslu. Jedinečnost 

kurzu spočívá ve vedení zkušenou gynekoložkou, předávané informace jsou podloženy roky 

výzkumů a praxe. Více na www.cenap.cz 

+++ 

Vzadu na poličkách si můžete vzít text o úctě k Nejsvětějšímu Srdci Ježíšovu a slibech, které 

jsou s ní spojené. 

+++ 

Ještě prosba, je potřeba, aby se vytvořila další skupinka na úklid fary, momentálně je v 

ní jen jedna žena, která je ochotná uklízet do konce roku, pokud jí někdo pomůže. Více info 

u Hany Fatěnové. Také, kdo by se rád ujal nebo se střídal při květinové výzdobě kostela. 

mailto:info@spokojenysenior-klas.cz

